
1/3 

 

 
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Číslo smlouvy objednatele: KBAZ_05/18 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3137/2018  

uzavřené dne 12. 10. 2018  
a Dodatku č. 1 uzavřeného dne 30. 4. 2019 

  a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 15. 10. 2019 
a Dodatku č. 3 uzavřeného dne 24. 2. 2020 
a Dodatku č. 4 uzavřeného dne 20. 3. 2020 
a Dodatku č. 5 uzavřeného dne 18. 5. 2020 
a Dodatku č. 6 uzavřeného dne 22. 5.2020 

 
 

na akci „Stavební úpravy a rozšíření krytého bazénu v Šumperku“  
__________________________________________________________________________ 

 
I. Smluvní strany 

 
 

1. Podniky města Šumperka a.s. 
Se sídlem:  Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 
Zastoupené: Ing. Miroslav Pospíšil, statutární ředitel společnosti 
IČO: 65138163 
DIČ:                                         CZ65138163 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  1905742329/0800 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

Milan Jurčíček, mob: + 420 731523552, email: milan.jurcicek@aquacentrum.cz – technologie 

Ing. Radovan Vágner, mob: + 420 734447185, email: vagner@irea.cz – stavební část 

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka B 1224 

(dále jen „objednatel“) 

2. PKS stavby a.s.  
Se sídlem : Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva 
ve věcech smlouvy: Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti 
ve věcech technických  Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek 
ve věcech stavby: Ing. Alan Řeháček, vedoucí projektu 
IČO: 46980059 
DIČ: Cz46980059 
Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank, a.s. 
Číslo účtu: 175972792/0600 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 930 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. Alan Řeháček, mob.:+420 602 441 086, e-mail: rehacek@pks.cz, vedoucí projektu 
Vladimír Malý, mob.: +420 602 711 482, e-mail: maly@pks.cz, stavbyvedoucí 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 



2/3 

 

 
II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 7 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2018 je změna předmětu díla, ceny 
díla a termínu dokončení díla v  důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. V souvislosti 
s výše uvedenými změnami se nemění konečný termín plnění. 
 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. XVII. odst. 1 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 7, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto: 

 
1) Čl. III. Předmět smlouvy, se doplňuje o text odst. 17 ve znění: 

 
17. Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu dodatku č. 7 a dalších víceprací a 
méněprací uvedených v Rekapitulaci změnových listů, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 
 
2) Článek V. Cena za dílo, se text odst. 1.   r u š í   a  nahrazuje novým textem ve znění:  

 
1.  Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem : 

 Cena dle SOD bez DPH:      155.444.400,21Kč 
 Dodatek č. 1 dle SOD bez DPH:     4.005.358,00 Kč 

              Dodatek č. 2 dle SOD bez DPH:     4.494.345,00 Kč    

              Dodatek č. 3 dle SOD bez DPH:     1.618.679,00 Kč 

              Dodatek č. 4 dle SOD bez DPH:     2.445.900,00 Kč 

              Dodatek č. 5 dle SOD bez DPH:     2.164.311,00 Kč 

              Dodatek č. 6 dle SOD bez DPH:     0Kč (termínový dodatek) 

 

              Cena prací dle čl. III. odst. 17 bez DPH (dle dodatku č.7)           1.438.854,00 Kč 
 
              
              Cena díla bez DPH celkem:                                          171.611.847,21 Kč 
slovy: jedno sto sedmdesát jeden milion šest set jedenáct tisíc osm set čtyřicet šest korun českých, dvacet 

jeden haléř bez DPH 
 
Bližší specifikace změn ceny díla je vymezena v přiložené Rekapitulaci změnových listů, který je      
přílohou číslo 1 a nedílnou součástí dodatku č. 7. 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku č. 7 a souhlasí s ním. 
 
Tento dodatek č. 7 byl schválen správní radou společnosti Podniky města Šumperka a.s. mimo její 
zasedání, a to hlasováním pomocí prostředků sdělovací techniky (per rollam) a přijetím usnesením č. 
61/20. 
 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 
povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží 
doručenkou. 
 



3/3 

 

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.  
 
Přílohy: 1 - soupis změnových listů rekapitulace 
 
 
V Šumperku, dne 3. 06. 2020         Ve Žďáru nad Sázavou, dne 3. 6. 2020       
   
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………..….  ……………………………………………………….  
Ing. Miroslav Pospíšil, statutární ředitel Ing. Petr Pejchal, předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 .............................................................. 

 Ing. Jaroslav Kladiva, ředitel společnosti 

 



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ DODATEK Č.7

Návrh změnového listu

Č. Č. datum

Nová cena díla včetně dodatků

Cena NZL celkem 1 438 854 Kč 171 611 847,21 Kč

NZL 1 PZL 1 15.05.2020 Nová konstrukce přístupu z parkoviště  a úprava lávky 610 684 Kč 172 222 531 Kč
NZL 48 PZL 48 15.05.2020  Vnitřní část 1.PP pod bazénem -  061a, 061b, 061c 256 762,00 164 919 489 Kč
NZL 80 PZL 80 15.05.2020 Konektivita 0 Kč 166 852 405 Kč
NZL 113 PZL 113 15.05.2020 odečet podlahy jímky, plocha pod TBG -440 106 Kč 170 600 333 Kč
NZL 114 PZL 114 15.05.2020 doplnění výměníků - legionela 60 029 Kč 170 660 362 Kč
NZL 115 PZL 115 15.05.2020 sanační stěrka odečet -58 448,00 170 601 914 Kč
NZL 116 PZL 116 15.05.2020 vyrovnání plaveckého a cvičného bazénu 571 661 Kč 171 173 575 Kč
NZL 117 PZL 117 15.05.2020 navýšení výměry obkladů 203 974 Kč 171 377 549 Kč
NZL 118 PZL 118 15.05.2020 dodávka a montáž AL rohů - okna plavčík, hlavní vstup 50 739 Kč 171 428 288 Kč
NZL 119 PZL 119 15.05.2020 změna fasády (provětrávaná, KZS, nástřiky) -22 180 Kč 171 406 108 Kč
NZL 120 PZL 120 15.05.2020 změna HUP - úprava dle skutečnosti 38 601 Kč 171 444 709 Kč
NZL 121 PZL 121 15.05.2020 doplnění dvířek na oplachy - veřejnost 32 183 Kč 171 476 892 Kč
NZL 122 PZL 122 15.05.2020 doplnění nerezového zábradlí a madel 48 047 Kč 171 524 939 Kč
NZL 123 PZL 123 15.05.2020 doplnění požárních manžet - BT 18 404 Kč 171 543 343 Kč
NZL 124 PZL 124 15.05.2020 zapuštěbí nouzových svítidel do podhledů 31 490 Kč 171 574 833 Kč
NZL 125 PZL 125 15.05.2020 doplnění okapových chodníků okolo objektu 141 742 Kč 171 716 575 Kč
NZL 126 PZL 126 15.05.2020 úpravy okolo venkovního ochlazovacího prostoru - hydroizolace 35 849 Kč 171 752 424 Kč
NZL 127 PZL 127 15.05.2020 doplnní soklů k šatním skříňkám 45 924 Kč 171 798 348 Kč
NZL 128 PZL 128 15.05.2020 odečet prvků interiéru -281 150 Kč 171 517 198 Kč
NZL 129 PZL 129 15.05.2020 změna nátěru ochlazovny 20 965 Kč 171 538 163 Kč
NZL 130 PZL 130 15.05.2020 osvětlení TBG věže 45 572 Kč 171 583 735 Kč
NZL 131 PZL 131 15.05.2020 vyrovnávky podlah - kancelář 2.NP 14 260 Kč              171 597 995 Kč
NZL 132 PZL 132 15.05.2020 keramické pásky TBG věž 10 365 Kč 171 608 360 Kč
NZL 133 PZL 133 15.05.2020 doplnění napájení ohřevu ochl. Bazénu 17 119 Kč 171 625 479 Kč
NZL 134 PZL 134 15.05.2020 doplnění změn na gauči - vstup 22 608 Kč 171 648 087 Kč
NZL 135 PZL 135 15.05.2020 konstrukce pro sušáky - místnost 0.18 8 943 Kč 171 657 030 Kč
NZL 136 PZL 136 15.05.2020 drobné elektroinstalace - silnoproud 57 281 Kč 171 714 311 Kč
NZL 137 PZL 137 15.05.2020 drobné plusy a mínusy -111 706 Kč 171 602 605 Kč
NZL 138 PZL 138 15.05.2020 Rekonstrukce kanalizačních přípojek venkovní kanalizace - skutečnost 0 Kč 171 602 605 Kč
NZL 139 PZL 139 15.05.2020 změna označení, doplnění polepů oken a dveří 23 649,00 171 626 254 Kč
NZL 140 PZL 140 15.05.2020 zpracování technicé zprávy - dřevné vazníky -14 407 Kč 171 611 847 Kč

KONEČNÁ CENA

Potvrzení změnového listu (PZL)
Cena celkemPopis změny

Cena za 

jednotlivé NZL


